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ECG VV 1200 travel S
Putno sušilo za kosu
Product code: 341710664958
EAN: 8592131305519









Kompaktno skladištenje i putni položaj
Izmjenjiva mlaznica zraka
Kuka za vješanje
Putna torba

 2 razine napajanja i temperature

 DC motor

 Praktična ručka za presavijanje

 Kompaktna veličina

 Mala težina

 Putna vrećica

 Zaštita od pregrijavanja

 oncentrator

 Vješalica za odlaganje

 Ulazna snaga 1200 W
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Tehničke specifikacije

Ulazna snaga (W) 1200

Izvor napajanja Kabel

Dužina kabela za
napajanje (cm) 175

Osigurač -

Specifikacije proizvoda

Priključci 1

Ionizator Ne

Fiksacija hladnog
zraka Ne

Difuzor Da

Vješalica Da

Broj razina grijanja 2

Broj razina napajanja 2

Protuklizeća površina Ne

Zaštita od
pregrijavanja Da

Dizajn

Materijal Plastika

Boja Bijela/Siva

Dodatna oprema

Difuzer Da

Pakiranje za
putovanje Da

Mlaz zraka Da

122

210

70

0.3

Težina & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VISINA (MM)

DUŽINA (MM)

TEŽINA (KG)

135

235

93

0.6

Težina & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA S POKLOPCEM (MM)

VISINA S POKLOPCEM (MM)

DUBINA S POKLOPCEM (MM)

TEŽINA S PAKIRANJEM (KG)
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